Муниципальное образование Октябрьский район

ГЛАВА ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 20 » мая 20 25  г.  № 32

пгт. Октябрьское

Об утверждении состава Комиссии по наградам

главы Октябрьского района

В соответствии с решением Думы Октябрьского района от 05.12.2024 № 1070

«Об учреждении Почетной грамоты и Благодарственного письма главы Октябрьского

района» и постановлением главы Октябрьского района от 30.12.2015 № 125 «О создании

Комиссии                по наградам главы Октябрьского района»:

1.  Утвердить состав Комиссии по наградам главы Октябрьского района, согласно

приложению.

2. Признать утратившими силу постановления главы Октябрьского района:

-  от 18.01.2016 № 3 «Об утверждении состава Комиссии по наградам главы

Октябрьского района»;

- от 22.03.2017 № 28 «О внесении изменений в состав Комиссии по наградам главы

Октябрьского района, утвержденный постановлением главы Октябрьского района от

18.01.2016 № 3»;

- 22.01.2018 № 3 «О внесении изменений в состав Комиссии по наградам главы

Октябрьского района, утвержденный постановлением главы Октябрьского района от

18.01.2016 № 3»;

- от 01.02.2019 № 5 «О внесении изменения в постановление главы Октябрьского района

от 18.01.2016 № 3 «Об утверждении состава Комиссии по наградам главы Октябрьского

района»;

- 19.05.2020 № 40 «О внесении изменения в постановление главы Октябрьского района

от 18.01.2016 № 3»;

- от 27.09.2023 № 73 «О внесении изменений в постановление главы Октябрьского

района от 18.01.2016 № 3»;

- от 29.08.2024 № 56 «О внесении изменений в постановление главы Октябрьского

района от 18.01.2016 № 3».

3. Разместить постановление на официальном сайте Октябрьского района.

4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава Октябрьского района                                                                                         С.В. Заплатин

Приложение

к постановлению главы Октябрьского района

                                                                                                        от «20» мая 2025 г.  № 32

СОСТАВ

Комиссии по наградам главы Октябрьского района (далее – Комиссия)

- глава Октябрьского района, председатель Комиссии

- заместитель главы Октябрьского района по экономике, финансам, председатель Комитета

по управлению муниципальными финансами администрации Октябрьского района,

заместитель председателя Комиссии

- ведущий инспектор по кадрам отдела муниципальной службы и кадровой политики

администрации Октябрьского района, секретарь Комиссии

Члены Комиссии:

- первый заместитель главы Октябрьского района по жизнеобеспечению

- заместитель главы Октябрьского района по внутренней политике

- заместитель главы Октябрьского района по социальным вопросам

- заместитель главы Октябрьского района по вопросам муниципальной собственности,

недропользования, председатель Комитета по управлению муниципальной собственностью

администрации Октябрьского района

- заведующий юридическим отделом администрации Октябрьского района

- заведующий отделом муниципальной службы и кадровой политики администрации

Октябрьского района

- заведующий отделом по работе с органами местного самоуправления поселений

администрации Октябрьского района

- начальник управления аппарата Думы Октябрьского района (по согласованию)

- представитель первичной профсоюзной организации администрации Октябрьского района

(по согласованию)

- представитель Октябрьской районной общественной организации ветеранов (пенсионеров)

войны и труда (по согласованию)

- член Общественного совета Октябрьского района (по согласованию)